
 
 

２０２５年８月１９日 
お得意様各位 
 

 東洋紡エムシー株式会社 
光機能材料営業セクション 

  
TEL 06(6348)3059 
FAX 06(6348)3099 

 

１０月２１日（火）、２２日（水）出荷業務停止のご連絡 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社製品（プリンタイト、コスモライト）をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。 
さて、この度１０月２１日（火）、２２日（水）の２日間、弊社工場にて停電工事を行う関係で 
出荷業務を停止させていただくこととなりました。 
お客様にはご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ございません。 
この週の出荷業務に関しては下記の通りとなりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 

記 
 

 
１０月２０日（月）・・・平常通りの発送 
 
１０月２１日（火）・・・出荷業務停止 
 
１０月２２日（水）・・・出荷業務停止 
 
１０月２３日（木）・・・平常通りの発送に戻ります 

 
 
 

以上 
 
 

 


